[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__11.03.2024_________ № ____295_____________
г. Ершов
О внесении изменений

в постановление администрации

Ершовского муниципального района

от 07.06.2022 г. № 618

   В связи с кадровыми изменениями в администрации  Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Внести изменения в  приложение № 1 к постановлению администрации Ершовского муниципального района от 07.06.2022 г. № 618 «О создании комиссии по выявлению потенциально - опасных объектов недвижимости на территории Ершовского муниципального района» изложив его в новой редакции согласно приложению.

Глава Ершовского муниципального района                              К.Ю. Мызников
Приложение  к постановлению

администрации Ершовского

муниципального района

от__11.03.2024 №_295___

Состав комиссии по выявлению потенциально - опасных объектов недвижимости на территории Ершовского муниципального района

1. Заместитель главы администрации Ершовского муниципального района, председатель комиссии;

2. Начальник отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Заместитель начальника отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района, секретарь комиссии;

4. Начальник отдела правового обеспечения администрации Ершовского муниципального района;

5. Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политике администрации Ершовского муниципального района;

6. Консультант отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района;

7. Ведущий специалист отдела строительства, архитектуры и благоустройства администрации Ершовского муниципального района;

8. Консультант по управлению муниципальным имуществом, земельным ресурсам и экономической политике администрации Ершовского муниципального района;

9. Консультант отдела ЖКХ, транспорта и связи Ершовского муниципального района.